ما درته د ابوحنيفه، شافعي او حنبلي فقهي نظريات ياد کړل؛ اوس د هغه نظر پيروي وکړه چې ستا زړه ته ډاډ او سکون ورکوي... الله سبحانه وتعالی دې په هغه څه کې مرسته درسه وکړي، چې د هغه سبحانه وتعالی د رضایت لامل گرځي. زه هيله لرم چې تاسو به خپل ځواب ترلاسه کړی وي، الله سبحانه وتعالی پوره عالم او حکيم ذات دی.

ستاسې ورور،

عطا بن خليل ابو الرشته

۱۴۴۰ هـ.ق د رمضان ۸ مه

۲۰۱۹ م د مې ۱۳ مه

ژباړن: صديق احمدزی